
 

 

                                 Zarządzenie nr 0050/160/2022  

                                           Wójta Gminy Krupski Młyn 

                            z dnia 22 sierpnia  2022 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani  Magdalenie Kolmasiak – Dyrektorowi  

                                                         Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Potępie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm), art. 25 ust. 1 i art. 43 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Magdalenie Kolmasiak, pełnomocnictwa    do  jednoosobowego  

kierowania Zespołem szkolno-Przedszkolnym w Potępie,  w  tym   do  jednoosobowego  

działania  w  zakresie   związanym   z zarządem powierzonym mieniem oddanym w 

trwały zarząd na mocy decyzji nr 1/2012 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 18 czerwca 

2012 r.  znak: IG.6844.1.2012. 

§ 2 

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu 

określonych statutem Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Potępie oraz 

obowiązującymi przepisami prawa, w tym art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3 

Pełnomocnictwa udzielam na czas powierzenia Pani Magdalenie Kolmasiak 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września  2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


